
.A Poiistná smlouva o komplexní m poiiš tění  vozidla NnmÍ Ru

Č í slo pojtstné  smlouvy: 6338493276 
@ TI

Kooperat !va
VIENNA INSURANCE GROUP

A. POI ISTITEL
Kooperattva poiiš ť ovna, a's., VÍ enna Insurance Group, sí dLo Pobřež ni 665/21, 18600 Praha B, Č eská repubLtka

IČ o: + zt-t66t7, zapsaná v obchodnim rejstřiku u Městské ho soudu v Praze, sp. zn. B 1897

B. PolIsTNÍ K
Název firmy:

Í Č o:

Bydtiš tě/sidto:

Tetefon /  mobi.[ ni teLefon

lednalici:

Město Tachov

00260231 Plátce DPH: NE

Hornická 1695, Tachov, Č esxÁ RepueLrxn

 /  

)iří  Struč ek

Právnická osoba

PSČ : 347 o1

E-maÍ [ :  

c. VLASTNÍ | í PoFŠ TĚNÝ
Shodný s pojistní kem

D. PROVOZOVATEL
Shodný s pojtstní kem

E. VOZIDLO
Registrač ni znač ka: ? Sé rie a č í slo TP:UC493231 VIN: TNU231R55AKo4524o

Rozltš ovací  znač ka státu:  cz Druh registrač ní  znač ky: 51

Druh vozidla:  Náktadní  automobiL Kategorie vozi'dla:  N3G

Továrni znač ka: TATRA Zdvihový objem (ccm): 12 667

obchodni označ ení :  T815_231R55 Lg32s 4x4,2 Výkon motoru (kw):  rzs

Poč et mí st k sezeni:  6 Největš í  povoLená hmotnost (kg):  13 75o

Měsí c a rok prvni regtstrace: o8/2o1o Stav poč í tadla (km);t s ooo Palivo: Nafta

Způ sob už í váni:  Běž ný; ANo; S právem předn' ií zdy: NE; Pro přepravu nebezp. věcí :  NE; Pů jč ování :  NE; Taxi:  NE

Je vozidlo v době uzavřeni pojistné  smlouvy mí rně poš kozeno? NE

ByLo j tž  vozidlo v minulosti váž nějt poš kozeno? NE

1-. regi'strace vozidLa mtmo Č R: NE

Leasing: Nejedná se o leasing ani o ú věr

F. PotIš TĚNÍ  oopovĚoNosTl zA ÚlMu PRoVozEM VoZIDLA (dá[e ;en ,, pojtš tění  odpovědnosti')

Pojtš těni odpovědnosti za ú jmu způ sobenou provozem vozi'dLa není  souč ástÍ  té to poiistné  smLouvy.

DoPLŇKoVÁ PolIš TĚNÍ  K Po] Iš TĚNÍ  oopovĚoNosTI
Žádné  dopLňkové  pojiš té ní  k pojiš tění  odpovědnosti nent souč ástí  té to pojistné  smlouvy.

G. HAVARI INÍ  poFš rĚHÍ

Poiistná nebezpeč í :  Záktadnt havárte:  ANo; Sezónní  základní  havárie:  NE; odcizení :  ANo; ŽiveL: ANo; VandaLismus: ANo

Poji'stná č ástka: 1 B00 000 Kč

Spoluú č ast:  ] .0 7o' mtntmáLně vš ak 10 0oo Kč

Zabezpeč ent vozidla:  Řádně uzamč eno, IMoBILIZER Sleva za zabezpeč eni:

AVIS (audto_vizuáli'nfo systé my):  Pojistná č ástka:30 O00 Kč  
Základní  roč ní  pojistné  za pojistná nebezpeč í :

Rozhodná doba (měs.):  12o Stupeň bonusu: B10 Bonus:

Způ sob dotož ení  rozhodné  doby: Rozhodná doba dolož ena doktadem od předchozí ho pojisti.te[e

Poiiš těná nestandardni výbava: Souč ásti' nestandardní  výbavy jsou specifikovány v přiloze'

Pojistná č ástka:250 000 Kč

Pojtstné  nebezpeč í :  Shodné  s pojtstným nebezpeč í m havari"jntho pojiš tění ' ZákLadní  roč ní  poj1'stné  za nestandardni výbavu:

Závazek opravovat voztd[o ve smluvní m servisu; NE

Sleva za propojiš těnost:  8o/o obchodní  sleva: 20 %

Roč ní  pojistné  za havarí jni pojiš tění  po bonusu a slevách:

DoPLŇKoVÁ PolIš TĚNÍ  K HAVARI lNÍ ruu poltš rĚHÍ

Zádné  dopLňkové  poiiš tění  k havarijntmu pojtš tění  nent souč ástí  té to pojistné  smLouvy.

Cel'kové  roč ní  pojistné  po bonusu a slevách

4Vo

82 4B9 Kč

50 o/o

8 250 Kč

45 852 Kč

45 852 Kč

H. DoPLŇKoVÁ Po'Iš TĚNÍ  osTATNÍ

Strana ť 4 6338493276 Z4ooo13 ID1'156 Ploo AG460/00 NSŽádná Tisk: 21. 08.2018 13:46



ASISTENČ NÍ  sLuŽBY

Aststenč ní  program: 44

Nad rámec uvedené ho asistenč ní ho programu se sjednáv-á rozš Í ření  asistenč ní ch slu-ž eb o služ bu vyproš tění  vozid[a s limitem ooiistné ho plnění

na kaž dý asistenč ni zásah 6 oOO Kč 'pro-zahranič i i p1" c-nl"n'"1i1.''q i."; t,j;b;  ilň; ; ; iě;ť "; ; jů "; .Jňaňáiire iiň.t než  t imto ujednání m, pak se

ii?"iÍ  póů i; tň; ; i; ; ; í pr;  uvpioiidnt vozrdla o č áitku 6 00o Kč  navyš uje' Roč ní  pojistné :

PolIš TĚNÍ  sKEL VozIDLA
Předmět pojiš těnt:  č elní  sklo

Limtt poiistné ho plněni na pojtstnou událost:  10 00o Kč

Závazek opravovat vozid[o ve smluvnim servisu: NE

ú nnzovÉ  PolIŠ TĚNÍ
Druhy poji'stné ho pl'nění  a pojistné  č ástky pro jedno mí sto:

12o Kč

Spoluú č ast:  bez spotuú č asti
2 500 KčRoč ni pojistné

Trvalé  následky ú razu: 3OO OOO Kč  Roč ni po] tstné : 1 296 Kč

Smrt následkem ú razu: 150 000 Kč

Tělesné  poš kozeni způ sobené  ú razem: 37 500 Kč

Celkové  roč ní  pojistné  za ostatní  doptňková poiiš tění :  t-33.Í 6REl

I . DOBA A

Datum poč átku pojtš tění :

Doba pojtš těni:

07. 09.2018
na dobu neurč i"tou

Č as poč átku pojtš těnÍ :

Poji'stné  období :

OP
OO:00

12 měsí ců

Sleva za pojistné  období :

Způ sob platby:

5 o/o

S[oŽenka

Poiistné
Pojistné  za Poiistné  období

za první  poitstné  období

l+ 7 279 Kč
l+ 7 279Kč

QR kód k vyplnění  platební ho pří kazu 
na platbu první ho pojistné ho: 

l. PolIsrNE PoDMÍ NKY

Pojistné  podminky vztahujicí  se k té to pojistné  smlouvě:

Havarijní  pojiš těnt vPP H-3s0/14

Pojtš těni č eIní ho sk[a VPP H_350Á4 ZPP H.364/L4

Úrazové  poiiš tění vPP H-3s0/14 ZPP H362h4

Pojtš tění  aststenč ní ch sLuŽeb vPP H-3s0/14 ZPP H39OIL4

K. ZÁVĚREč NÁUSTANOVENI
] .' Návrh pojtstttele na uzavřeni pojistn é  smlouvy (dáte ien nabí dka) musí  být pojistnikem přijat ve | hů tě stanovené  pojistitelem, a není _ti taková Lhů ta

stanovena, pak do jednoho měsice ode dne doruč eni nabí dky pojistnikovi' Odpověd' s dodatkem nebo odchylkou od nabidky se nepovaž uje za jeii

přijeti, a to ani. v pří padě, ž e se takovou odchylkou podstatně neměnt podminky nabidky'

rozhodné  doby

ze zaniklé ho havarijní ho poji.š těni na základě potvrzent od pře

způ sobenou provozem voztd[a a/nebo dolož eni

áLeŽí  origi'náL tohoto potVrzent po)i'stite[ i'2. Ujednává se, ž e v pří padě dolož ení  rozhodnó doby v pojiš tění odpovědnosti za ú jmu

dchozí ho pojisti.teLe n

3' Pojistná smLouva (s výii.mkou pojistnýc h podminek), ie vyhotove na v listinné  podo bě, ve třech steinopisech' Pojtstní k obdrž í  ieden stejnopis'

pojistiteL si ponechá dva stejnoptsy. Pojist né  podminky obdrž í  po1istnik formou eLe ktronické ho dokumentu

4. V pří padě' Že pojistní k' který uzavřeL pojrstnou smtouvu jako Spotřebitel mimo obchodnÍ  prosto

udání  dů vodu do 14 dnů  od iejiho uzavřent, zruš uje se pojistn á smlouva s ú č tnky do budoucna a

ry poji'stitele, odstoupÍ  od po| istné  sm[ouvy bez

pojiš těnt zanrká dnem doruč ent odstoupení

pojÍ stitelt.

5. Pokud poitstná smLouva (tedy t 1e; i pří padné  dodatky) podLé há povinnosti uveřejnění  V registru smLuv (dáLe ien registr) ve smyslu zákona

č '34ol2ol5Sb., zavazuje se poiistntk k ie1í mu uveře1nění  v rozsahu' způ sobem a Ve thů tách stanovených citovaným zákonem' To nezbavuje

poiistitete práva, aby poiistnou smlouvu uveřejnil u .."gi"rtru sám, s č í mŽ pojistnik souhlasí ' Pokud je pojistnik odtiš ný od pojiš těné ho' pojtstntk dále

potvrzuje, ž e pojtš těný souh[asil s uveřejnění m pojtstné  ,.touuy' Při vyptnění  formuLáře pro uveřejnění  pojtstné  sm[ouvy v registru je pojistní k

povinen vypl'nit ú daje o pojistiteli (iako smluvní  rtr"na), Jo poLá,,Datova schránka'' uvé st:  n6tetn3 a do pole 
',Č í slo 

smlouvy'' uvé st:6338493276'

Pojistnik se dáLe zavazuje, ž e před zasLánim pojistné  smLouvy k uveřejněni zajistí  zneč iteInění  neuveřejniteIných informací  (např' osobnich ú dajů  o

fyzických osobách). Smluvní  strany se dohodty, ž e ode dne nabyti ú č innosti pojistné  smlouvy jejim zveřejnění m v regtstru se ú č inky pojiš těni'

vč etně práv a povrnností  z něj vypLývají cí ch, vztahují  t na obdotí  od data uvedené ho jako poč átek pojtš tění  (pří padně od data uvedené ho jako

poč átek změn provedených dodatkem) do budoucna'

6. Š kodnou událost lze oznámrt:

a) telefonickv prostředntctvtm linky pojistiteLe č ' 957 105 105 nebo elektronicky prostřednictví m www'koop'cz;

b) osobně na'které mkoLi obchodntm mí stě poiistitete
c) pí semně na adresu: Kooperati'Va poiiš tovna, a._s., Ví b; Centrum zákazni'cké  podpory, Brněnská 63!' 664 42 Modřice'

7. Subiektem věcně přis[uš ným k mimosoudní mu řeš eni 
'; "iř; 'bit.L;kř;ň;p;rů ;  

t"h; iá'p; j iaiě; t ie Č ósr.a obchodní  tnspekce' Š těpánská 56715'

120 OO Praha 2, www.coi.cz.

stÍ ana2l4 6338493276 Z4ooo131D1156P1OO AG46o/00 NSŽádná Tisk: 21. 08. 2OL8 13:46



než  listj.nné '

2. Pojtstnik si je vědom, Že se jedná o dů lež ité  i'nformace, které  mu napomohou porozumět podminkám sjednávané ho pojiš tění  a způ sobu zpracování

osobní ch ú daiů ;  obsahuji ň;;ňiil,'Leitte aspekiy pojtš těni ivýznamná ustanoveni pojtstných podmí nek'

3. Poiistní k se před uzavřenim pojistné  smLouvy seznámtl s její m obsahem a s pojistnými podminkami uvedenými v oddiLu ] ' Po] ISTNÉ  PoDMÍ NKY'

Poiistntk sÍ  ie vědom, ž e pojistné  podmí nky tvoři nedí tnou'souč ást poji.stné 'r'Louuy a upravu)í  rozsah pojiš těnÍ , jeho omezení  (vč etně vý[uk), práva

a povinnosti ú č astniků  pojiš tění  a následky ieiich poruš eni a daLš í  podmí nky pojtš tění  a ž e pojí stní k je j imi vázán stejně 1ako ostatnimi č ástmi

pojtstné  sm[ouvy.

4' Pojistní k souhtasi s předání m poji.stných podmí nek a předsmluvní ch dokumentů  zastání m na e'mailovou adresu pojistní ka uvedenou v pojistné

sm[ouvě.

5. Pojtstnik prohtaš uie, ž e má pojtstný zájem na pojiš těnt pojtš těné ho, pokud je osobou od něj odltš nou'

6, Pojistní k potvrzuie, ž ..d; ; ; j; l; i'* ú n" p"uýt'luyaiiiio č t sí dLa i kontakty elektronické  komuni.kace uvedené  v té to pojistné  smlouvě jsou

aktuátnt, a souhlasí , aby tyto ú daie byly v pří padě jeitch rozporu s j inými ú daji uvedenýmt v dří ve uzavřených pojistných smlouvách, ve kterých je

pojistnikem nebo pojiš těným, využ í vány i pro ú č ety takovýih pojtitní ch smLuv S ttmto postupem pojistní k souhlasi i pro pří pad, kdy pojistiteli

oznámí  změnu adresy trvaLiho pouvtuluvaiiito tt sí dl'a neto kontaktů  elektrontcké  komuni'kace v době trvánt té to pojtstné  smLouvy'

7. Pojistnik prohl'aš uie, Že věci' uvedené  v té to pojistné  smlouvě nejsou k datu uzavřeni pojistné  smlouvy poji.š těny proti stejným nebezpeč í m u j iné ho

pojtit i't.tá, pokud io pojtstní k výstovně neuvedL v pří Loze pojistné  smlouvy'

8. ] e-[ i uzavřeno pojiš tění  odpovědnosti" se stevou Dů věra, pojistní k bere na vědomí , ž e tuto slevu na pojistné m zí skává podmtněně na dobu 36 měsí ců

od poč átku pojiš tění  a Že pokud bude v té to době způ soiena v poi1'š těni odpovědnostt rozhodná udátost (š kodná udáLost), nárok na tuto slevu

zantkne a č ástku odpovidajtcí  té to slevě poskytnuté  za dobu trvání  pojtš těnt, nejvýš e vš ak č ástku uvedenou v oddí tu F Po] IŠ TĚNÍ  oDPoVĚDNosTI '

bude poiistní k povinen p"jiiit i.ii uhradit;  n.uí . bud. povinen poitstttelt uhradit administrativní  poptatek ve výš t 5O0 Kč '

9. Pokudsepojistní kvpojistné smlouvě zavázal,ž eopravypoš kození vzniklé hovd{ 'stedkupojistné udáLostibudouprováděnyvýhradněvesmluvní m

servtsu pojistitele, bere na vědomi, ž e při poruš ení  toháto .auuzku pojtstitet sní ž í  pojtstné  plnění  o dvo| násobek procentní ch bodů ' o které  sní ž iL

pojistné  za při'jett uvedené ho závazku pojistní kem'

10. Pojistntk bere na vědomi, ž e výš e pojistné ho závisí  na ú dajich, hodnotách a datš ich parametrech uvedených v poiistné  sm[ouvě a ž e pří padná

p"lJciit změna těchto ú j.jů , il; ; "i;ebo parametrů  mů ž e být doprovázena změnou výš e pojtstné ho'

L. PRoHLÁŠ ENÍPOI ISTNIKA
Informace p ro klienta, jejichž  souč ástí  jsou Informace o zpracován{

1-. Pojtstnik Potvrzuj e, ž e mu před uzavřenim pojtstné  smlouvy pojistttel poskYtL

okumenty)' ž e se s ni'mi seznámiL a souhtasí  s iejich převzetí m v itné  textové  podobě
osobní ch ú dajů  v pojiš tění  vozidet (dá[e jen předsmluvní  d

rvr. zpnncovÁNÍ  osogHÍ cH Úoruť l

V následujicí  č ásti jsou uvedeny základni informace o zpra cováni Vaš i.ch osobní ch ú dajů , Tyto i'nformace se na Vás uplatní , pouze pokud jste fyzickou

osobou,atosvýjimkou ustanovení  3., které  se na Vás uplatn{ t pokud jste právntckou osobou. Ví ce informaci, vč etně způ sobu odvoláni souhLasu,

mož nosti' podánt námitky v připadě zpracování  na základě oprávněn é ho zájmu, práva na přistup a daLš ich p ráv, naLeznete v dokumentu Informace o

zpracováni osobní ch ú dajů v pojiš tění  voztdel' který je trvale dostupný na webové  stránce www.koop.cz v sekci ,,o pojtš ť ovně Kooperattva"

1. souHLAs sE zPRAcoVÁNÍ ru osogHÍ cx ÚonlŮ pno ÚČ elY nnnRrErrHcu

Pojtsti.tel bude s Vaš im souhlasem zpracovávat Vaš e identifikač ní  a kontaktní  ú daie, ú daje pro ocenění  rizika při vstupu do pojiš tění  a ú daje o

využ ivání  služ eb, a to pro Úč e[y:

-zasí tání stevč ij inýchnabí dektřetí chstran'atoieLektrontckýmiprostředky,a

- zpracování  Vaš ich osobní ch ú dajů  nad rámec oprávněné ho zájmu pojtstitele za ú č elem vyhodnocení  Vaš ich potřeb a zasí Lání  relevantnějš í ch

nabí dek (jedná se o některé  pří pady sledovánt vri.t o.r'ouií t, spo1áván{  osobní ch ú dajť i shromáž děných pro odLiš né  ú č ety, použ ttí  pokroč ilých

anaLytických technik)

Tento souhlas je dobrovolný, plati po dobu neurč Í tou, mů ž ete jej vš ak kdykoliv odvolat' V pří padě, ž e souhlas neuděLí te nebo jei odvoláte' nebudou Vám

zasiLány nabí dky třetí ch ,trun".-nc[ tuiJnabtdkv po;titttete n.tú d. ,'no:no pLně přizpů sobit Ýaš tm potřebám' Máte také  právo kdykoLiv pož adovat

pří stup ke svým osobnim ú dajů m.

Poji.stní k:

U souHLAsÍ M B NEsouHLAsÍ M

2. INFoRMACE o zPRAcoVÁNÍ  ososHÍ cH ú onlŮ gez vnŠ tHo souHlnsu

Zpracování  na základě plnění  smlouvy a oprávněných zájmů  poiistitele 
l^  ^ ^ iiě+ x-i . ,,l/ .] .ió 

^  
rirllr!í rlání  < lrr)ph znt

Pojistní k bere na vědomí , Že jeho tdenttftkač ní  a kontaktnt tja1á, taa;e pro ocenění  riztka při vstupu do pojiš těni a ú daie o využ í vání  služ eb zpracovává

pojistiteL:

- pro ú č ely modeLace, návrhu a uzavřeni pojistné  sm[ouvy, posouzení  přtiateLnosti do poji'š těni, správy a ukonč ení  pojistné  smLouvy a likvidace

polt'tnv.r.' udáLosti, když  v těchto pří pádech jde o zpracováni nezbytné  pro p[něn{  smlouvy, a

- pro ú č ety zajiš tění  řádné ho nastavení  a pLněni smluvní ch vztahů  s pojtstní kem, zajiš tění  a soupojiš tění , statistrky a cenotvorby produktů ,

ochrany právní ch nároků  poiistí tete á prevence a odhaLováni poiistných podvodů  a;tných protiprávní ch jednání , když  v těchto připadech jde o

zpracování  založ ené  na zákLadě oprávněných zájmů  pojtstiteLe' Proti takové mu zpracování  máte právo kdykoli podat námitku, která mů Že být

uplatněna způ sobem uvedeným v Informací ch o zpracováni osobní ch ú dajů  v pojiš těni voztde[ '

Zpracování  pro ú č ety ptnění  zákonné  povinnosti

Pojistní k bere na vědomí , ž e jeho tdentifikač ní  a kontaktní  ú daje a ú daje pro oceněni rizika při vstupu do pojiš těni poiistitet dále zpracovává ke sptnění

své zákonné povinnostivyptývajtcí zeimé na zezákonaupravuiicí hodistribucipojiš tění azákona č .69/2006Sb',oprováděnimeztnárodnichsankci'

Strana 3/4 6338493276 Z4ooo13 ID1156 P1oo AG460/oo NSŽádná Tisk:21' 08' 2018 ] '3:46



Zpracování  pro ú č ety pří mé ho marketingu

Pojistnik bere na vědomí , ž e ieho i'dentifikač ní  a kontaktní  ú daje a ú da| e o využ tváni služ eb mů ž e pojistitel také  zpracovávat na základě jeho

oprávněné ho zájmu pro ú č ety zasí tání  svých reklamnich sdětení  a nabí zeni svých sl"už eb; nabí dku od pojistitele mů ž ete dostat elektronicky (zeimé na

SMSkou, e_mailem, přes soc'i-álni sí tě nebo tetefonicky) nebo klasickým dopisem č t osobně od zaměstnanců  pojistitele'

Proti takové mu zpracování  máte jako pojistnik právo kdykoli podat námttku. Pokud si nepřejete, aby Vás pojistitel osLovovat s jakýmiko| i nabidkami,

zaš krtněte prosim toto pole:  B

3. PoVINNosT polIsTNÍ KA INFoRMoVAT TŘETÍ  osoBY

Pojistní k se zavazuje informovat kaž dé ho pojiš těné ho, jenž  je osobou odliš nou od pojÍ stnika, a pří padné  dalš t osoby' které  uvedL v pojtstné  smLouvě' o

zpracování  ieji-ch osobní ch ú dajů .

4' INFoRMACE o zPRAcoVÁNÍ  ososHÍ cH ÚonlŮ zÁsrupcE PoI ISTNÍ KA

Zástupce právntcké  osoby, zákonný zástupce nebo j iná osoba oprávněná zastupovat pojistnika bere na vědomi, ž e jeií  i'dentifikač ni a kontaktni ú daje

poiistitel zpracovává na záktadě oprávněné ho záimu pro ú č ely mode[ace, návrhu a uzavřeni pojistné  smLouvy, správy a ukonč ení  poiÍ stné  sm[ouvy'

itkutar.. po;trtny.h udá[ostí , zaiiš těni a soupojtš těni, ochrany právní ch nároků  pojistitele a prevence a odhaLováni pojistných podvodů  a iiných

protiprávn{ ch jednáni. Prott iakávé mu .pr..ouání  má taková osoba právo kdykoLi podat námttku, která mů ž e být uplatněna způ sobem uvedeným v

Informacich o zpracování  osobní ch ú dajů  v pojiš tění  vozidel.

Zpracování  pro ú č e[y plnění  zákonné  povinnosti

Zistupce prjvntcké  ásoby, zákonný zástupce nebo ji'ná osoba oprávněná zastupovat po)istní ka nebo poji.š těné ho bere na vědomí ' ž e identifikač ni a

kontaltní 'ú da1e pojistitet dá[e zpácovává ke splněni své  zákonné  povinnosti vyplývajtcí  zejmé na ze zákona upravujicí ho distrtbuct poiiš těni, zákona č '

69/2006 Sb., o provádění  mezinárodní ch sankcí .

Podpisem pojistné  smlouvy potvrzuiete, ž e jste se dů ktadně seznámil se smyslem a obsahem souhlasu se zpracování m osobní ch ú dajů  a ž e iste se

před ieiich udě[en{ m seznámils dokumentem Informace o zpracování osobní ch ú dajů  v pojtš těn{ vozí del, zeimé na s bl'iž š { identiftkacidatš í ch

správců , rozsahem zpracovávaných ú daiů , právní mi záktady (dů vody), ú č ely a dobou zpracováni osobní ch ú daiů , způ sobem odvoláni souhtasu a

právy, která Vám v té to souvislosti ná[ež í ,

N. PŘÍ LoHY
Nedí tnou souč ástí
origináL potvrzeni

poiistné  sm[ouvy
o předcháze1icí m

isou přilož ené  dokumenty:
havari.iní m pojiš tění  od předchozí ho poitsti teLe, Rozsah nestandardní  výbavy vozÍ dLa

Poiistná smtouva uzavřena dne: 2l'. o8. 2018

lmé no, pří jmení  /  název zástupce poiistiteLe (ziskate[e):  AsToRIE a.s., zastoupený/á: Zdeněk Konfrš t

Pojiš ť ovací  zprostředkovateL zastupUjí cí  poii'stiteIe na zákLadě plné  moci'

Zí skatetské  č isto:  4O0O13 Re8tstÍ ač ní  č í sto Č NB: O05590PA

óiobní  Č í sto spolupracovní ka zí skatele:  ] -156 Regi'strač ní  č í slo CNB: 035670PPZ

Telefonnt č { s[o:
E-mai[ ;  

Podpts kateIe)

Strana 4/4 6338493276 Z4OOO13 ID1156 P1OO AG46O/00 NsŽádná Tisk: 21, 08. 2018 13:46



,A
Kooperativa

Pří toha k poiistné  smlouvě - NAMÍ Ru

Č í slo pojtstné  smlouvy: 6338493276
VIENNA INSURANCE OROUP

PoPIs NESTANDARDNÍ  VÝBAVY VoZIDLA
vvgnvpNÍ  NÁsrnvsY VoZIDLA

Datum uzavření :  21. 08. 2018

)mé no, pří jment /  názeV zástupce poitstiteLe (ziskateLe):  ASToR1E a's', zastoupený/á: Zdeněk Konfrš t

Pojiš tovací  zprostředkovateI  zastupují cí  pojisttteLe na základě pIné  moci

Zí skatelské  č isto:  4O0O] .3 Re815tÍ ač ní  č í slo Č NB: oo5590PA

osobní  č í slo spolupracovní ka zí skatele:  1156 Registrač nÍ  č islo CNB: 035670PPZ

TeLefonní  č { s[o:
E-mail:  

Podpis (ziskateLe)

Strana V1 6338493276 Z4oOO13 1011s5 P1o0 AG460/00 Tisk: 21. 08. 2OL8 L3:46


